
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.^ GRU.0036/2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os sei"vidores abaixo relacionados pai'a constituírem Comissão
pai-a organizar a V Semana da Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento de Guarulhos
(SEMCITEC) e a III Feira de Ciências e Engenliaria de Guarulhos (FECEG) a serem realizadas
no período de 17/10 a 21/10/2016.

Claudia Fonseca Roses (presidente da V SEMCITEC)
Ana Paula Ximenes Flores

Ernesto Martin Mari Barrientos

Gema Galgani Rodrigues Bezen-a
Mauricio Capelas
Ricardo Formenton

Rodrigo Campos Bortoletto
Rogério Marques Ribeiro
Thiago Schumacher Barcelos
Robson Ferreira Lopes (presidente da III FECEG)
Jairo Filho Sousa de Almeida

Art. 2° - DETERMINAR que os trabalhos sejam concluídos até 24/10/2016.

Dê ciência.

Publique-se.

JOÊL0. SAADE

Pul)lícado no

Quadro de Avisos do
Cflnipus Guarulhos em


